
 

 

Приказ  №103 

по Управлению образования 

МР «Карабудахкентский район» 

 

от  26 сентября  2023г.                                                                                                      с. Карабудахкент 

 

 

                                                                                                                                             О награждении.  

 

          За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и 

воспитательного процессов, формировании интеллектуального, культурного и 

нравственного развития личности, большой личный вклад и подготовку учащихся 

и воспитанников, многолетний плодотворный труд и в связи с Днем учителя:  

 

    П р и к а з ы в а ю: 

Наградить Почетной  грамотой следующих педагогов: 

- За достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи  с 

Днем учителя: 

1.Айгумова Барият    Джапбаровна   -  учитель   МБОУ «Параульская СОШ №1»; 

2.Салаватова Женнет Аманатовна – учитель начальных классов МБОУ «Гимназия»»;  

3.Арсланбекова Зумруд Мурадовна – учитель истории МБОУ «Карабудахкентская СОШ №3»; 

4.Капланова  Узлипат Абузагировна – учитель ИЗО МБОУ « «Карабудахкентская СОШ №1»;  

5. Багандалиева Унисат Камалудиновна – учитель технологии  МБОУ «Аччинская СОШ №1; 

6. Абдусалимов Магомедакрами М-расулов -учитель информатики    МБОУ «Губденская СОШ»; 

7. Сурхаева Зарема М-камиловна – зам. директора МБОУ «Карабудахкентская СОШ №2»; 

8 Абдурагимова Гюльзахра Абдулвагидовна – учитель рус. яз. и лит.  МБОУ «Какамахинская СОШ»; 

9. Кадиева Зумруд Биярслановна – учитель биологии МБОУ «Аччинская СОШ №2»; 

10.Чопалаева Гюльзахра Джанхуватовна – учитель нач. классов МБОУ «Какашуринская СОШ №2»; 

11.Гаджиева Ильмугаят Умахановна – учитель нач.классов МБОУ « «Карабудахкентская СОШ №5»; 

12.Саидов Саид Магомедович-учитель математики МБОУ «Сирагинская СОШ»; 

13.Пашаева Таскират Шугаибовна – рук.центра «Точка Роста» МБОУ «Карабудахкентская сОШ №3»; 

14.Идрисов Назир Кайтмазович- педагог- доп. Образование МБУ ДО «ЦДОД Карабудахкентского 

района»; 

15.Казакмурзаева Нарият Абдулмуслимовна – учитель математики МБОУ «Карабудахкентская  СОШ 

№2». 

 

- За достигнутые  успехи в деле обучения и воспитания детей дошкольного возраста и в вязи с 

днем работника дошкольного образования: 

    1.Алиева Мадина Асадуллаевна – воспитатель МБДОУ «Детский сад №5 «Лачин»; 

    2. Алхасова Юлдуз Алибекона – воспитатель МБДОУ «Детский сад №8 «Ручеек»; 

    3.Галимова Дарият Абсалутдиновна – воспитатель МБДОУ № 16 «Золушка»; 

    4. Шейхаматова Джавгарат Башировна - воспитатель МБДОУ «Детский сад №7 «Ласточка»; 

    5.Тагаева Написат Абдурашидовна – воспитатель МБДОУ «Детский сад №12 «Фиалка»; 

    6.Абушова Зухра Мугутдиновна – воспитатель МБДОУ «Детский сад  №14 «Сказка»; 

    7.Гаджиева Патимат Асадуллаевна – зам.  заведующего по ВМР МБДОУ « Детский сад  №2 

«Юлдуз»; 

    8.Гасанова Марипат Джалалутдиновна – воспитатель МБДОУ «Детский сад  №11 «Ласточка».  

 




